1

                          Проект

                                       Псковская городская Дума

                                       Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

Псковской городской Думы от 31.10.2005

№495 «О земельном налоге»

В целях повышения эффективности налоговых расходов муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

      Псковская городская  Дума

         РЕШИЛА:

     1. Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное  постановлением  Псковской городской Думы от 31.10.2005 № 495, следующие изменения:

       1)  п.п. 1 пункта 1 раздела 4 «Налоговые льготы»  признать утратившим силу;
       2) п.п. 1 пункта 3 раздела 4 «Налоговые льготы»  признать утратившим силу.
    2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

    3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                       Е.А. Полонская

Проект решения вносит:
И.п. Главы Администрации
города Пскова                                                                                          Б.А. Елкин